川工宣字〔2015〕5号

关于转发《关于开展“中国梦·劳动美”
工会网络评论征文活动的通知》的通知

各市（州）总工会宣教部，省产业（局）、企业集团（公司）工会宣教部门：

现将全国总工会宣教部《关于开展“中国梦·劳动美”工会网络评论征文活动的通知》转发给你们，望你们按照要求组织本地区（本系统）网络评论员参加征文活动。各市（州）总工会、省产业（局）工会、企业集团（公司）要分别报送全总宣教部和省总宣教部。

联系人：陈晓宇        电子邮箱：scghxjb@126.com

联系电话：(028)86152683   86120573(传真)

四川省总工会宣教文体部

                                   2015年5月21日

[image: image1.jpg]7 EEELGH HILA 2015 £ KA “ E—" EFRF 3
FEAVLEHAMER AR T FEAL L EEHEH
A, JEFRE; “HHAN" TEARAFTEEN, &
Sk, AT ARSS AFHHAHHEARE, #5TF
BXE ENEFTEERALERA TP R INE
HRESME, BEIFLXE.

=\ EXER

1 RREREHE, $ET&RBRINTH EiFik; A&
AV, B o P %P1 X T4 R HE B3 R84 1500
FEE.

2. XHEM, FEDX.

3. R B CEERT R ERFSRE AF
KRMIES,

4 HEREXEMEEEERE, THECRRS.
BALEEFE L.

5. 4EXCEIE A 2015 4 5 A 20 H-2015 4 10 A 30 H,
E ki

= iRE

1. A BHRBA S RIERBTIPE, EXEFHR—FX
34, ZHX104%, ZEX304, RFEL1004. BEext
AHRTHEFRERBAT RS, FARL 1040, 2EKERS
LES Z 2N E sS4

[image: image2.png]2. FARENERERGM (FE SRR FRHLER
HBRUBD, HAOFERLEWE—AFREENLA,
SEBARERFHSRERUARN, PIMS S AT
EFERE LK, FEMHEN.
4 RIFFBERFCLES EE—F" R, A%
iRk RARBTRESR,
m, R ER
1 RESERRA S, HAREARE (KR%E) A%
RREPEXED, £ EMELRE 20 BERES, A—fF
EEER S <N
2. AR BRESRERE, KT H MR FEIK
FEA: acftuzhwd163. con
3. EHME, £ RMARSHATES, AEALEY
RE & FRALFREEHE, H4LEUETRL T,
BAA: EHY 010-68592087 QQ:357110333
HWH 010-68502062 0Q: 54641815
AR 010-68592074  QQ: 32584118

四川省总工会办公室                2015年5月22日印发

- 4 -
- 3 -